TZL-PARA PIYASASI FO

Ocak - 2022 AYLIK RAPORU

0,028274
0,027898
1,347767
1,253402
18,133200

11,967188
6,436775

41,529447
4,278130

22,022033
0,928431

12,837995
19, 658166
16,929658
126,194752

Nominal

Nominal
635.000
620.000
Nominal
004.201
019.096
170.061
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

.310.000
.450.000
.700.000
.500.000
.040.000
.310.000
.000.000
.500.000
.370.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.350.000
.020.000
.000.000
.000.000
.500.000
.000.000
.550.000
.210.000

1 - FONU TANITICI BILGILER
A - FONUN ADI
B - KURUCUNUN UNVANI
C - YONETICININ UNVANI
D - FON TUTARI 3.000.000.000,00
E - FON TOPLAM DEGERI 2.800.177.937,09
F - TEDAVULDEKI PAY SAYISI 98.992.469.038,020
G - FONUN KURULUS TARIHI 09.07.2013
H - FONUN SURESI SURESIZ
2 - FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A - AY SONU PAY FIYATI
B - ONCEKI AY PAY FIYATI
C - AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI
D - YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI
E - YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI
F - AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI
Ters Repo
Devlet Tahvilleri
Ozel Sektdr Tahvilleri
Borsa Para Piyasasi Satis
Vadeli Mevduat
Kira Sertifikasi Kiymetler
Diger
G - AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
H - AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
I - PORTFOYUN ORTALAMA VADESI
3 - FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
A - HISSE SENETLERI
1. Banka Istirak ve Hissedarlari
2. Diger Ortakliklar
B - DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI
19.08.2026 TRT190826T19 126.
06.12.2023 TRT061223T11 52.
C - TERS REPO
1 01.02.2022 11.
2 01.02.2022 50.
3 01.02.2022
D - GELIR ORTAKLIGI SENEDI
E - DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
F - FINANSMAN BONOLARI
G - OZEL SEKTOR TAHVILLERI
02.03.2022 TRFDNFK32210 29
02.02.2022 TRFDZFK22215 3
23.02.2022 TRFDZFK22223 5
31.03.2022 TRFFFKR32257 9
03.06.2022 TRFFNBK62237 13
06.05.2022 TRFGRFA52213 7
23.02.2022 TRFHLFK22216 5
24.02.2022 TRFISFN22239 10
07.03.2022 TRFOYMD32215 3
11.03.2022 TREFVKFB32217 50
25.02.2022 TRFYKBK22212 25
04.03.2022 TRFYKBK32245 22
28.04.2022 TRFALNF42213 7
29.04.2022 TRFDZBK42238 15
07.03.2022 TRFFINF32227 2
22.04.2022 TRFFNBK42247 22
28.02.2022 TRFGRAN22244 50
10.03.2022 TRFGRAN32219 10
24.03.2022 TRFNURL32217 1
04.02.2022 TREVKFB22259 30
08.03.2022 TRFYAKF32221 4
02.09.2022 TRFDNFK92214 6
04.02.2022 TRFDZBK22230 15

.000.000

TZL-ZIRAAT PORTFOY PARA PIYASASI FONU
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

Rayic Deger

Rayic¢ Deger
126.037.806,63
52.620.040,83
Rayic¢c Deger
11.004.201,10
50.019.095,89
170.061, 34
Rayic¢ Deger
Rayic¢c Deger
Rayic¢ Deger
Rayic Deger
29.419.735,47
3.507.444,81
5.710.994,15
9.190.846,12
12.214.139,57
6.895.295,48
4.952.087,02
10.393.546, 66
3.303.491,37
49.171.419,01
24.739.653,00
21.580.123,50
6.991.335,61
15.099.845, 96
2.300.583,37
21.107.203,66
50.593.859,25
10.074.025,43
1.466.174,98
29.960.929, 90
4.452.617,33
6.341.452,99
15.238.173,74

Oran (

oo

Oran (%)
4,499877
1,878672
Oran (%)
0,392879
1,785812
0,006072
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
1,050361
0,125225
0,203897
0,328137
0,436077
0,246180
0,176802
0,371077
0,117943
1,755548
0,883270
0,770467
0,249609
0,539104
0,082137
0,753582
1,806332
0,359669
0,052346
1,069683
0,158970
0,226406
0,544042
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TREFFNBK42239
TRFGRAN42218
TRFKCTF72223
TRFNURL42216
TRFTAME22228
TRFVFAS22213
TRFYKBK42269
TRFAKYM22210
TRFALNF32214
TRFFINF42218
TRFEFNBK42213
TRFFNBK52212
TRFEFNBK72210
TRFTHAL22234
TRFYAKEF32213
TRFALNF42221
TRFDNFK32269
TRFFFKR22233
TRFGRAN22228
TRFISFA32219
TRFKFTEF72218
TRFTHAL42216
TRFYKBK32252
TRFAKBK42228
TRFDZBK22255
TRFDZBK42212
TRFDZFK42213
TRFFBFK32210
TRFFINF32235
TRFFNBK32214
TRFGRFA32215
TRFGRFA42214
TRFISGY32217
TRFTBTF62235
TRFTHAL32233
TRFTISB42225
TRFVKFB42216
TRFYAKF42212
TRFYKBK52219
TRFYKBK52235
TRFALNF52212
TRFDZBK32247
TRFFNBK32248
TRFHSBC62213
TRFISFA22210
TRFPASH32210
TRFQAGRE2214
TRFTAME32227
TRFTAMEF42218
TRFTAMEF52217
TRFYKBK42251
TREFYKYM52217
TRSAYGZ62318
TRFAKBK22279
TRFDBNK42218
TRFDNFK42219
TRFDZBK22248
TRFFFKR52214
TRFFNBK32222
TRFGFYH62213
TRFHSBC32224
TRFISFN42229
TRFISMD22228
TRFNURL22218
TRFTEBK32214
TRFTHAL42224
TRSMGTI62319

YABANCI MENKUL KIYMETLER

ALTIN VE DIGER
VARLIGA DAYALI

BORSA PARA PIYASASI SATIS

1 15.03.2022
2 15.03.2022

GELIRE ENDEKSLI SENETLER
OPSTIYON SOZLESMELERI

VOB SOZLESMELERI

VOB NAKIT TEMINATI

DEGERLI MADENLER
MENKUL KIYMETLER

.000.
.000.
.400.
.030.
.000.
.750.
.000.
.100.
.160.
.100.
.000.
.330.
.000.
.000.
.150.
.280.
.170.
.160.
.050.
.430.
.500.
.000.
.000.
.000.
.000.
.430.
.710.
.960.
.340.
.000.
.200.
.340.
.080.
.000.
.000.
.160.
.600.
.000.
.000.
.500.
.110.
.040.
.000.
.940.
.100.
.420.
.100.
.000.
.250.
.000.
.000.
.000.
.210.
.000.
.600.
.370.
.000.
.000.
.000.
.000.
.090.
.040.
.200.
.750.
.410.
.000.
.120.

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

15.181
72.215.
4.438
5.769.
5.932
17.454
38.377.
17.100.
2.121.
2.973
5.010
31.588.
44.665.
89.601.
15.806.
5.086
5.077
2.135.
23.470.
2.366.
5.543.
67.618
19.565
7.006.
49.774
6.505
4.528.
8.834.
4.233
15.139.
7.109.
33.067.
3.995.
2.048
24.456
13.537.
5.424.
7.710.
30.337
26.103
6.328
13.271.
9.710.
11.216
24.842.
2.347
2.123
5.908.
1.267
5.711.
19.203
11.358
3.302
44.817.
12.031.
5.169
24.890
2.821.
49.305.
1.875.
16.711
9.658.
24.045.
10.701
22.993
58.168
6.225

.756,70

119,74

.570,35

771,50

.766,59
.000,18

458,68
000,00
932,02

.287,23
.099,38

107, 60
122,81
097,98
628,95

.373,16
.382,71

091,71
644,15
887,10
703,60

.574,53
.251,84

047,27

451,67
.257,81

889,47
699,02

.721,35

063,97
151,92
831,57
097,19

.397,11
.564,80

858,19
175,95
162,43

.499,94
.856,96
.390, 30

648, 45
985,08

.791, 68

116,70

444,41
.988, 80

653, 96

.257,01

601,30

392,71
.768,62
.383,07

160,14
113,80

.526, 96
.316, 86

978,87
165,89
159,74

311,94

070,75
680,39

.601,96
.220,26
.524,76
.738,54

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

.219.452
.219.452

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayic Deger
Rayic Deger
5.114.715,39
5.114.715,39
Rayi¢ Deger
Rayic Deger
Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger

0,542028
2,578268
0,158469
0,205996
0,211815
0,623153
1,370175
0,610514
0,075758
0,106154
0,178874
1,127778
1,5946061
3,198992
0,564338
0,181597
0,181276
0,076228
0,837963
0,084504
0,197925
2,414159
0,698530
0,250134
1,777077
0,232255
0,161693
0,315422
0,151155
0,540504
0,253815
1,180608
0,142635
0,073133
0,873163
0,483337
0,193657
0,275273
1,083128
0,931976
0,225940
0,473832
0,346707
0,400469
0,886928
0,083810
0,075832
0,210954
0,045244
0,203919
0,685611
0,405538
0,117904
1,600089
0,429542
0,184566
0,888649
0,100752
1,760323
0,066948
0,596637
0,344818
0,858493
0,382075
0,820918
2,076768
0,222275
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
0,182609
0,182609
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)



O - KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER

P - EUROBOND
R - VADELI MEVDUAT
15.02.2022 3AyaKadarVD-THL-TRY 21.
25.02.2022 3AyaKadarVD-TEB-TRY 62
15.02.2022 3AyaKadarVD-ADB-TRY 35.
11.02.2022 3AyaKadarVD-YKB-TRY 15
15.02.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY 40.
16.02.2022 3AyaKadarVD-TIB-TRY 25.
16.02.2022 3AyaKadarVD-TIB-TRY 35.
23.02.2022 3AyaKadarVD-TVB-TRY 32.
15.02.2022 3AyaKadarVD-THL-TRY 127
16.02.2022 3AyaKadarVD-TIB-TRY 91.
21.02.2022 3AyaKadarVD-TEB-TRY 56.
16.02.2022 3AyaKadarVD-DNZ-TRY 50.
23.02.2022 3AyaKadarVD-TVB-TRY 10
04.03.2022 3AyaKadarVD-TIB-TRY 7.
02.03.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY 51.
11.03.2022 3AyaKadarVD-THL-TRY 15
10.02.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY 50
01.02.2022 3AyaKadarVD-YKB-TRY 156.
01.02.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY 120
01.02.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY 50.

S - KATILIM HESABI

V - ALTIN KATILIM HESABI
S-DOVIZ KATILIM HESABI
%)
- ALTIN VADELI MEVDUAT
REPO

KATILMA PAYLARI
Satis Vaadiyle Alis
AA - Alis Vaadiyle Satis

(
T
U
Y
Z

4 - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI

B. HAZIR DEGERLER

b) Bankalar

c) Hazir Degerler

a) Takastan Alacaklar T1

b) Takastan Alacaklar T2

d) Temetty Alacaklari

e) Diger Alacaklar

D. DIGER VARLIKLAR

b) Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
E. BORCLAR

a) Takasa Borcglar T1

c) Takasa Borglar

d) Yoénetim Ucreti

e) Vergi Yasal Yikimlilikler Karsiliga
g) Ihtiyatlar

h) Krediler

1) Pay Geri Alisindan Borc¢lar

k) Diger Borcglar

FON TOPLAM DEGERIT

Toplam Pay Sayisi
FIYAT
Takastan Alacaklar (Metal-Altain)
Takasa Borclar (Metal Altin)
KDV Alacadi
Kasa
ALACAKLAR
Takastan Alacaklar
Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Takasa Borglar T2
Odenecek Vergi Resim Harclar
SPK Kayda Alma Ucreti
Dolasimdaki Pay Sayisi
h) Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar
m) Takasbank Disi Islemlerden Borclar
n) Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Icin Ayrilan Karsilik
FIYAT (USD)
FIYAT (EUR)

- O Q QO Q

Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
159.939 21.031.937,71 0,750895
.350.685 61.700.604,28 2,202872
946.438 35.628.148,95 1,272018
.340.790 15.249.558,76 0,544449
941.655 40.631.734,87 1,450659
493.151 25.286.499,79 0,902794
671.233 35.381.999, 54 1,263229
679.356 32.273.180,19 1,152236
.316.781 126.328.705,90 4,510263
676.712 90.933.169,99 3,246551
142.327 55.551.588, 54 1,983336
870.205 50.472.795,81 1,802010
.585.450 10.459.804, 69 0,373442
652.260 7.527.818,50 0,268763
640.109 50.853.481,98 1,815602
.336.575 15.031.734,03 0,536672
.311.644 50.095.684, 35 1,788546
152.050 156.152.049,50 5,575034
.596.655 120.596.655,00 4,305614
023.288 50.023.287,67 1,785961
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Tutar Oran (%)
2.800.916.403,11 100,026372
2.010.928,67 0,071814
2.010.928,67 0,071814
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
2.749.394,69 0,098186
0,00 0,000000
0,00 0,000000
2.571.707,17 0,091841
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
129.986, 66 0,004642
2.800.177.937,009 100,000000
505.000.000.000,00
0,028287
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
47.700,86 0,001703
98.992.469.038,020
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000



5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

1 fhrac Izni Ucretleri 47.814,51
2 Ilan Giderleri 0,00
3 Sigorta Ucretleri 0,00
4 Aracilik Komisyon Giderleri 120.407,37
4 Doviz aracilik komisyonlari 0,00
5 Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00
6 Fon Yénetim Ucretleri 86.152,18
7 Vergi, Resim, Harc¢ vb. Giderler 87,30
8 Metal Saklama Giderleri 0,00
8 Saklama Giderleri 64.018,55
9 Portfdy Yénetim Ucreti 2.485.554,99
10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 0,00
11 EFT Masrafi 1.427,89
12 Tirev Islemler Aracilik Komisyonu 0,00

6 - AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN
ACIKLAMALAR

Tarih Kiymet Kodu Nominal Tutar Oran A¢iklama

04.01.2022 TRFFFKR12226 10.000.000,000 10.000.000,00 Anapara Odemesi
07.01.2022 TRDZKVK12213 105.000.000,000 105.000.000,00 Anapara Odemesi
07.01.2022 TRFTEBK12216 25.000.000,000 25.000.000,00 Anapara Odemesi
07.01.2022 TRFTHAL12243 25.000.000,000 25.000.000,00 Anapara Odemesi
07.01.2022 TRFYKBK12213 20.000.000,000 20.000.000,00 Anapara Odemesi
10.01.2022 TRFFINF12229 4.340.000,000 4.340.000,00 Anapara Odemesi
13.01.2022 TRFAKYM12211 15.270.000,000 15.270.000,00 Anapara Odemesi
13.01.2022 TRFNURL12227 4.500.000,000 4.500.000,00 Anapara Odemesi
14.01.2022 TRFAKBK12221 30.000.000,000 30.000.000,00 Anapara Odemesi
14.01.2022 TRFEFNBK12257 10.000.000,000 10.000.000,00 Anapara Odemesi
14.01.2022 TRFYAKF12215 17.450.000,000 17.450.000,00 Anapara Odemesi
14.01.2022 TRFYKBK12221 40.000.000,000 40.000.000,00 Anapara Odemesi
26.01.2022 TRFALNF12224 6.400.000,000 6.400.000,00 Anapara Odemesi
26.01.2022 TRFFINF12237 7.690.000,000 7.690.000,00 Anapara Odemesi
26.01.2022 TRFGRAN12229 10.000.000,000 10.000.000,00 Anapara Odemesi
27.01.2022 TRFAKBK12213 25.680.000,000 25.680.000,00 Anapara Odemesi
28.01.2022 TRFFNBK12216 76.000.000,000 76.000.000,00 Anapara Odemesi
28.01.2022 TRFTHAL12250 60.000.000,000 60.000.000,00 Anapara Odemesi

7 - GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI

ACIKLAMALAR

8 - PORTFOYDEN SATISLAR

Tirl Vade Tarihi Tanimi Satis Tarihi Nominal Degeri Satis Degeri
26.01.2022 TRFFINF12237 24.01.2022 920.000,000 918.652,98
15.02.2022 TRFISMD22236 27.01.2022 7.000.000,000 6.925.804,71
15.02.2022 TRFISMD22236 28.01.2022 3.520.000,000 3.484.634,30

BPST 06.01.2022 05.01.2022 0,000 50.000.000,00

BPST 06.01.2022 05.01.2022 0,000 10.000.000,00

BPST 06.01.2022 05.01.2022 0,000 7.825.000,00

BPST 06.01.2022 05.01.2022 0,000 175.000,00

BPST 06.01.2022 05.01.2022 0,000 32.000.000,00

BPST 06.01.2022 05.01.2022 0,000 808.000,00

BPST 06.01.2022 05.01.2022 0,000 49.192.000,00

BPST 06.01.2022 05.01.2022 0,000 18.274.000,00

BPST 06.01.2022 05.01.2022 0,000 31.000.000,00

BPST 06.01.2022 05.01.2022 0,000 726.000,00

BPST 07.01.2022 06.01.2022 0,000 60.515.000,00

BPST 07.01.2022 06.01.2022 0,000 100.000.000,00

BPST 07.01.2022 06.01.2022 0,000 39.485.000,00

BPST 07.01.2022 06.01.2022 0,000 4.082.000,00

BPST 07.01.2022 06.01.2022 0,000 15.918.000,00

BPST 10.01.2022 07.01.2022 0,000 150.000.000,00

BPST 10.01.2022 07.01.2022 0,000 15.000.000,00

BPST 10.01.2022 07.01.2022 0,000 2.910.000,00

BPST 10.01.2022 07.01.2022 0,000 5.000.000,00

BPST 10.01.2022 07.01.2022 0,000 4.663.000,00

BPST 10.01.2022 07.01.2022 0,000 23.983.000,00

BPST 10.01.2022 07.01.2022 0,000 10.000.000,00

BPST 10.01.2022 07.01.2022 0,000 7.427.000,00
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11.
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01.
.2022
.2022

11
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11.
11.
11.
.01.
01.
.2022
.2022
01.
.01.
12.
12.
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12.
12.
12.
.01.
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11

11.
11.
11.
12.
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12.
12.
12.
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14

21
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25.
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06.

27

03.
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01.
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13.
13.
13.
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13.
13.
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13.
13.
13.

01
01

01.
01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
.01.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
19.
19.
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01.
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21.
21.
21.
21.
21.
.01.
01.
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.2022
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01.
01.
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.2022
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.01.
27.
27.
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TRFDZFK22256
TRFDZFK22256
TRFGRFA52213
TRFAKBK12213
TRFAKBK12213
TRFAKBK12213
TRFALNF22215
TRFALNF22215
TREFISFN42229
TRDNVKA32234

07.
10.
10.
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10.
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11.
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11.
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12.
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17.
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18.
18.
18.
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20.
20.
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01.
01.
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2022

2022
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2022

2022

.2022
.2022
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2022
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2022
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2022

2022

2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022
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730.
.110

910.
.130.
.000.
.190.
.290
.240.
.000
.500.

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
000, 000

.000, 000

000,000
000,000
000, 000
000, 000

.000,000

000,000

.000,000

000, 000

10.
10.
23.

15.
18.
30.

23

10.
30.

50.

25.
16.

10.
37.
30.

10.

19

28

PN WR s

.017
.000.

107.
.091
.802.
.576
.424.
.000.
.000
.000.
.367
.000.
.038.
.962.
.515.
.485
120.

10.
.870.
000.

000

000

000

000

483

000

103

000

000

712

.064
850.
.124

995

.000,00

000,00
000,00

.000,00

000,00

.000,00

000,00
000,00

.000,00

000,00

.000,00

000,00
000,00
000,00
000,00

.000,00
000.

000,00

.000,00

000,00
000,00

.000,00
130.
.105
000.
895.
000.
.583.
L417.
.278.
000.
000.
.000.
10.
16.
10.

000,00

.000,00

000,00
000, 00
000,00
000,00
000,00
000,00
000, 00
000,00
000, 00

.000,00
722.

000,00

.000,00

285.
.715.
12.
15.
10.
.517.
000.
.000.
000.

000,00
000, 00

.000,00
000.

000,00

.000,00

000,00
000,00
000, 00
000,00

.000,00
.897.
.319
22.
20.

000,00

.000,00
681.
000.
.080
10.
10.

000,00
000,00

.000,00
000.

000,00

.000,00
603.
000.
927.
000.
.390
000.
.383.

50.
.000.
10.
.221.
.702
25.

000, 00
000,00
000, 00
000,00

.000,00

000, 00
000, 00
000, 00
000,00

.000,00

000,00

.000,00
644.
.500.
.500

000,00
000,00

.000, 00
.549,75
.681, 65

931,81

.817,83
.414,00
.173.
.283
.224.
.860
.505

192,89

.080,85

550,43

.533,70
.581,20



07.03.2022 TRFFINF32227
04.03.2022 TRFYKBK32245
9 - ITFA
Turid Vade Tarihi Tanimi
01.04.2022 TRFTAMF42218
04.01.2022 TRFFFKR12226
06.10.2022 TRFQAGRE2214
15.04.2022 TRFFNBK42239
07.01.2022 TRDZKVK12213
07.01.2022 TRFTEBK12216
07.01.2022 TRFTHAL12243
07.01.2022 TRFYKBK12213
10.03.2022 TRFGRAN32219
10.01.2022 TRFFINF12229
13.01.2022 TRFAKYM12211
13.01.2022 TRFNURL12227
29.04.2022 TRFDZBK42238
27.05.2022 TRFFNBK52212
14.01.2022 TRFAKBK12221
14.01.2022 TRFFNBK12257
14.01.2022 TRFYAKF12215
14.01.2022 TRFYKBK12221
02.03.2022 TRFDNFK32210
08.04.2022 TRFAKBK42228
01.04.2022 TRFFNBK42213
29.07.2022 TRFFNBK72210
23.02.2022 TRFDZFK22223
26.01.2022 TRFALNF12224
26.01.2022 TRFFINF12237
26.01.2022 TRFGRAN12229
27.01.2022 TRFAKBK12213
28.01.2022 TRFFNBK12216
28.01.2022 TRFTHAL12250
28.04.2022 TRFALNF42213
10 - PORTFOYE ALISLAR
Tirti Vade Tarihi Tanimi
VDMV 20.01.2022 3AyaKadarVD-HSB-TRY
VDMV 28.01.2022 3AyaKadarVD-HSB-TRY
19.04.2022 TRFDBNK42218
VDMV 21.01.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY
VDMV 24.01.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY
VDMV 25.01.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY
VDMV 26.01.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY
VDMV 27.01.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY
VDMV 28.01.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY
VDMV 31.01.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY
VDMV 10.02.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY
VDMV 31.01.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY
VDMV 01.02.2022 3AyaKadarVD-TGB-TRY
03.06.2022 TRFFNBK62237
24.03.2022 TRFPASH32210
21.02.2022 TRFISFA22210
26.04.2022 TRFTISB42225
10.05.2022 TRFYKBK52235
11.03.2022 TRFTHAL32233
07.03.2022 TRFISGY32217
24.05.2022 TRFFFKR52214
07.07.2022 TRFKCTF72223
04.04.2022 TRFYAKF42212
VDMV 04.01.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY
VDMV 05.01.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY
VDMV 06.01.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY
VDMV 07.01.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY
VDMV 10.01.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY
VDMV 11.01.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY
VDMV 15.02.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY
VDMV 02.03.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY
VDMV 31.01.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY
VDMV 01.02.2022 3AyaKadarVD-AKB-TRY
24.03.2022 TRENURL32217
24.03.2022 TRENURL32217

21.01.2022
17.01.2022

itfa Tarihi
03.01.2022
04.01.2022
06.01.2022
07.01.2022
07.01.2022
07.01.2022
07.01.2022
07.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
13.01.2022
13.01.2022
14.01.2022
14.01.2022
14.01.2022
14.01.2022
14.01.2022
14.01.2022
19.01.2022
21.01.2022
21.01.2022
21.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
26.01.2022
27.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
31.01.2022

Alis Tarihi
13.01.2022
20.01.2022
20.01.2022
20.01.2022
21.01.2022
24.01.2022
25.01.2022
26.01.2022
27.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
31.01.2022
28.01.2022
13.01.2022
24.01.2022
26.01.2022
06.01.2022
07.01.2022
06.01.2022
25.01.2022
18.01.2022
14.01.2022
03.01.2022
04.01.2022
05.01.2022
06.01.2022
07.01.2022
10.01.2022
11.01.2022
26.01.2022
28.01.2022
31.01.2022
05.01.2022
25.01.2022

1.250.000,000
3.000.000,000

Nominal Degeri

1

1
10
2
2
2
1

1

1
3
3
1
1
4
2

4

1
2
7
6

1.250.000,000
0.000.000,000
2.100.000,000
5.000.000,000
5.000.000,000
5.000.000,000
5.000.000,000
0.000.000,000
0.000.000,000
4.340.000,000
5.270.000,000
4.500.000,000
5.000.000,000
1.330.000,000
0.000.000,000
0.000.000,000
7.450.000,000
0.000.000,000
9.310.000,000
7.000.000,000
5.000.000,000
5.000.000,000
5.700.000,000
6.400.000,000
7.690.000,000
0.000.000,000
5.680.000,000
6.000.000,000
0.000.000,000
7.000.000,000

Nominal Degeri

1

=

N
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0,000
0,000
2.600.000,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
.040.000, 000
.420.000, 000
.900.000,000
.160.000,000
.500.000, 000
.000.000, 000
.080.000,000
.000.000,000
.400.000,000
.000.000, 000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
1.000.000,000
500.000, 000

1.215

itfa

60.

10.000
99
177

15.595

221

10.000

113

10.000

76.000

Alis

17.000.
17.057.
11.944.
100.000.

100.046
100.186

100.279

100.373

120.541

2.320

13.494
7.021

3.931

4.400

40.026

40.049
40.069

40.171
50.692
80.000

965

.328,19
2.915.

562,13

Degeri
495,00

.000,00
.596,70
.210,00
110.171.
25.000.
25.000.
20.000.
252.
4.340.

754,00
000,00
000,00
000,00
110,00
000,00

.159,38
4.500.

000,00

.355,00
460.
30.000.

832,97
000,00

.000,00
17.450.
40.000.

604.

000,00
000, 00
782, 54

.722,00
72.
650.
64.
6.400.
7.690.

065,00
745,00
894,50
000,00
000, 00

.000,00
25.680.

000,00

.000,00
60.000.
267.

000,00
484,00

Degeri
000,00
869,86
674,00
000,00

.575,34
.366,45
100.233.
.712,47
100.326.

028,59

418,09

145,46
50.000.
20.000.

000,00
000, 00

.338,08
12.187.

966,40

.973, 60
1.872.
.480,00
.492,05
24.105.

733,01

500,00

.365, 60
2.811.
.000,00
7.628.
40.000.

210,00

000, 00
000,00

.301,37
.330,20
.629,18
40.089.
40.150.
.247,56
233,74
.000,00
50.000.

938,44
897,11

000,00

.721, 39
487.

195,18



VDMV

VDMV
VDMV

VDMV
VDMV
VDMV
VDMV

VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV
VDMV

TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO
TRPO

15.
15.
06.
16.
31.
11.
27.
15.
11.
06.
08.
16.
16.
l6.
04.
01.
14.
04.
05.
06.
07.
11.
17.
18.
19.
20.
21.
24.
25.
26.
27.
28.
31.
31.
01.
01.
07.
22.
14.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.

04
06

03
05

04
04

02
03

01
01

02
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022
03.
04.
.2022
.2022

02
04

04
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022
.2022

01
01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

.2022
.2022
04.
02.
03.
.2022
.2022
02.
.2022
.2022
.2022
02.
02.
.2022
.2022
04.
03.
.2022
.2022
01.
01.
.2022
.2022

2022
2022
2022

2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

TREFYKBK42269
TRFGFYH62213
TRFALNF42221
3AyaKadarVD-DNZ-TRY
TRFFFKR32257
TRFYKBK32252
TRFFNBK52212
3AyaKadarVD-THL-TRY
3AyaKadarVD-THL-TRY
TREDNFK42219
TRFTHAL42216
3AyaKadarVD-TIB-TRY
3AyaKadarVD-TIB-TRY
3AyaKadarVD-TIB-TRY
3AyaKadarVD-TIB-TRY
TRFTHAL42224
TRFFINF32235
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
3AyaKadarVD-YKB-TRY
TREFFNBK42213
TRFOYMD32215
TREFFNBK42247
TRENURL42216
TRT140126T11
TRT110226T13
TRT140126T11
TRT110226T13
TRT130928T12
TRT190826T19
TRT130928T12
TRT190826T19
TRT120128T11
TRT180625T13
TRT120128T11
TRT120128T11
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080328T15
TRT080323T10
TRT130928T12
TRT290125T15
TRT130928T12
TRT290125T15
TRT130928T12
TRT290125T15
TRT080323T10
TRT120325T12
TRT140126T11
TRT120325T12
TRT140126T11
TRT240227T17
TRT280628T18
TRT140126T11
TRT280628T18
TRT170822T15
TRT280628T18
TRT170822T15
TRT050527T17
TRT110827T16

14.
24.
26.
14.
19.
07.
06.
13.
28.
12.
27.
11.

12

11

28.
13.
03.
03.
03.
03.
03.
.01.
01.
.2022
.2022
.2022

03.
03.
03.
03.
.01.
03.
03.
03.
03.
.01.
03.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.

01
01

01

01
01
01
01
01
01
01

.01
13.
25.
28.
10.
03.
04.
05.
.01
07.
13.
17.
18.
19.
20.
21.
24.
25.
26.
27.
28.
28.
31.
06.
.01.
01.
.2022
.2022

01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01
01
01

01
01
01
01

01
01

01.
.2022
.2022
.2022

01
01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022

01
01

01.
01.
.2022
.2022
.2022

01
01
01

01.
.2022
.2022

01
01

.2022
.2022
01.
.2022
01.
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
01.
01.
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
L2022
.2022
.2022
.2022
L2022
L2022
L2022
.2022
.2022
L2022
L2022
.2022
.2022

2022

2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022

.2022
.2022
.2022
.2022

2022

.2022
.2022

2022

2022
2022

2022
2022

2022
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FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERI TABLOSU

TZL-ZIRAAT PORTFOY PARA PiYASASI FONU
31.01.2022 TARIHLI FIYAT RAPORU

Repo/
Faiz Borsa |TersRepo Ganlik | Toplam Fon
Nominal | Gdeme. Birim Alis igiskonto | Sézlesme | Teminat Birim | Deger/Net Portfy | Toplam
Sermaye Piyasasi Araci ihrages Vade | ISINKodu |FaizOram| Sayisi i Fiyaty Oran No | Tutan Deger i_|Grup (%) | Deger (%) | Deger(%

B.BORCLANMA ARACLARI
B.1. OZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
Finansman Bonosu
- [AKBANK TAS 10.02.2022|TRFAKBK22279 165) 9] 45.000.000,000) [TRY 99,5037 _44.817.160,19 2,67 160 160
- [AKBANK TAS 08.04.2022[ TRFAKBK42228 56,77] 28] 7.000.000,000) [TRY 100,0864]__7.006.047,27 0,42 0,25 0,25]
- [AKYATIRIM 01.02.2022] o 0] 17.100.000,000] TRY 100,0000]_17.100.000,00] 10 061 061
- [Alternatif Bank 03.03.2022[ TRFALNF32214 30]_2.160.000,000] TRY 98,2376 2.121.932,02) 013 0,08 0,08
- [Alternatif Bank 28.04.2022[TRFALNF42213 86 7.000.000,000] [TRY 99,8762 6.991.335,61 0,42 0,25] 0,25]
- [Alternatif Bank 06.04.2022[ TRFALNF42221 64| 5.280.000,000] [TRY 96,3328 508637316 ___0,30] 0,13 0,13
- [ALTERNATIFBANK 11.05.2022|TRFALNF52212 8| 6.110.000,000) TRY 103,5743]_6.328.390,30] 038 0,23 0,23
- DOGAN 19.04.2022| TRFDBNK42218 77]_12.600.000,000] [TRY 95,4850 _12.031.113,80) 0,72 0,43 043
- Deniz Finansal Kiralama 02.03.2022[ TRFDNFK32210 25| 29.310.000,000 [TRY 100,3704]_29.419.735,47 1,75 1,0 1,0
- Deniz Finansal Kiralama 02.03.2022[ TRFDNFK32269 25| 5.170.000,000 TRY 98,2086 5.077.382,7]] 0,30] 0,18 0,18
- Deniz Finansal Kiralama 06.04.2022 | TRFDNFK42219 64]_5.370.000,000] [TRY 96,2668 _5.169.526,9%6] 031] 0,18 0,18
- Deniz Finansal Kiralama 02.09.2022[ TRFDNFK92214 31| 6.210.000,000 [TRY 102,1168] __6.341.452,99 0,38 0,23 0,23
- DENIZBANK A5 04.02.2022[ TRFDZBK22230 3] 15.000.000,000) TRY 101,5878]_15.238.173,74 0,91] 0,54 0,54
- DENIZBANKA.S 11.02.2022[TRFDZBK22248 10| _25.000.000,000] [TRY 99,5613 24.890.316,36] 1,48 089 0,89)
- DENIZBANK A5 11.02.2022|TRFDZBK22255 10| _50.000.000,000) [TRY 99,5489|_49.774.451,67] 2,97, 1,78 1,78
- DENIZBANK A5 11.03.2022|TRFDZBK32247 1] 13.040.000,000 TRY 101,7764] _13.271.648,45 0,79 047 0,47
- DENIZBANK A5 01.04.2022 [ TRFDZBK42212 1| 6.430.000,000] _99,619) o,o_ol [TRY 101,1704]__6.505.257,3]] 03] 02 0,23
- DENIZBANK A.S. 29.04.2022[TRFDZBK42238 17]_15.000.000,000] _99,955| 0,00] [TRY 100,656 _15.099.845,96 0,90] 0,54 054
5 Deniz Factoring 02.02.2022[ TRFDZFK22215 1| 3.450000,000] 99,850 0,00 TRY 01,6651 3.507.444,81] 0,21] 0,13] 0,13]
- Deniz Factoring 23.02.2022 [ TRFDZFK22223 22| 5.700.000,000 0,00 TRY 10,1929 5.710.994,15| 0,34 0,20 0,20
- Deniz Factoring 08.04.2022 [ TRFDZFK42213 66 _4.710.000,000] 24,14 [TRY 96,1548|__4.528.889,47] 0,77 0,16 0,16
- Fiba Faktoring. 03.03.2022 [ TRFFBFK32210 30| 8.960.000,000] 18,63] [TRY 98,6016] _8.834.699,02] 0,53] 0,32] 0,32]
- |QNB Finans Finansal Kiralama__|22.02.2022 | TRFFFKR22233 21 2160, 2,2 TRY 98,8468 2.135.001,71] 013 0,08 0,08
- [QNB Finans Finansal Kiralama__|31.03.2022| TRFFFKR32257 58] 9.500.000,000] 23,08 [TRY 96,7457 9.190.846,12) 055 033 033
- |QNB Finans Finansal Kiralama __|24.05.2022| TRFFFKRS2214. 112 3.000.000,000) 22,00 [TRY 94,0660] _ 2.821.978,87] 0,17] 0,10) 0,10
- |QNB FINANS FAKTORING A.5. [07.03.2022[TRFFINF32227 3a]_2.350,000,000 25,5 TRY 97,8972 2.300.583,37] 0,14 0,08 0,08
: oo st chcoicas i ol rrivonss Al 4ssomomo ] T 5 NN B
- |QNB FINANS FAKTORING A.5.__|18.04.2022[TRFFINF42218 76| 3.100.000,000) 22,13 [TRY 95,0125 2.973.287,23) 0,18 0,11 011
- |QNB FINANSBANK 18.03.2022| TRFFNBK32214 3]15.000.000,000) o,ogl TRY 1009271 _15.139.063,97 0,90] 0,54 0,54
- |QNB FINANSBANK 04.03.2022 [ TRFFNBK32222 31 50.000.000,000] 17,86 [TRY 98,6103|_49.305.165,89) 2,94 1,76 1,76
- |QNB FINANSBANK 25.03.2022[ TRFFNBK32248 52]10.000.000,000] 22,79 [TRY 97,1099 _9.710.985,08] 0,58 0,35] 0,35]
- |QNB FiNANSBANK 01.04.2022[ TRFFNBKA2213 24| 5.000.000,000] 0,00] TRY 1002020 5.010.098, 0,30) 0,18 0,18
- |QNB FINANSBANK 15.04.2022 | TRFFNBKA2239 3] 15.000.000,000) 0,00] [TRY 1012117 15.181.756,70 0.90] 0,54 054
- |QNB FINANSBANK 22.04.2022[TRFFNBKA2247 80 21,24) [TRY 95,8547|_21.107.203,66) 1,26 0,75 075
- |QNB FINANSBANK 27.05.2022[ TRFFNBK52212 17] 31 0,00] TRY 100,8238] 31.588.107,60] 1,88 113 113
- |QNB FINANSBANK 03.06.2022[ TRFFNBK62237 122] 13.040.000,000] _93,466] 21,56 [TRY 93,6667 _12.214.139,57] 073 0.4 0.4
- |QNB FINANSBANK 29.07.2022[TRFFNBK72210 14| _45.000.000,000] _99,925| 0,00] [TRY 99,2558| _44.665.122,81] 2,66 1,59 1,60
5 |Garanti Filo Y6netim Hizm. 15.06.2022| TRFGFYH62213 134 2.000000,000] _ 93,398] 19,13 TRY 93,7580] _ 1.875.159,74] 0,11] 0,07] 0,07]
- [T.GARANTI BANKASI AS 15.02.2022| TRFGRAN22228 14| 23.050.000,000] 99,983 0,00 TRY 101,829]_23.470.644,15 1,40 084 084
- [T.GARANTI BANKASI AS 28.02.2022[TRFGRAN22244 27]_50.000.000,000] 99,827 00| [TRY 101,1877] _50.593.859,2: 3,01 181 1,81
5 T.GARANTI BANKASI AS 10.03.2022| TRFGRAN32219 37 10000000000 99.870] 0.0 FrRY 1007403 1007402543 060 036 036
- [T.GARANTI BANKASI AS 29.04.2022[ TRFGRAN2218 7] 75000000000 92,552 17,15 TRY 96,2868 _72.215.119,74 4,30] 2,58 2,58
- [GARANTI FAKTORING 02.03.2022 | TRFGRFA32215 29| 7.200.000,000] _95,006] 17,28] [TRY 98,7382 7.109.151,92) 042 025 0,25
- [GARANTI FAKTORING 15.04.2022| TREGRFA42214 73]_34.340.000,000 _93,580) [TRY 96,2954 _33.067.831 197 113 11
- [GARANTI FAKTORING 06.05.2022[ TRFGRFAS52213 94| 7310000000 93,162 TRY 94,3269 6.895.295,43] 041 0,25 0,25
- Halk Finansal Kiralama 23.02.2022[TRFHLFK22216 22| 5.000.000,000] __94,925| [TRY 99,0417 4.952.087,02) 0,30] 0,18 0,18
- HSBC BANK AS 09.03.2022 TRFHSBC32224 22,91 36|_17.090.000,000] 96,007 [TRY 97,7842]_16.711.311,9 1,00 0,60 0,60
- HSBC BANK AS 08.06.2022 TRFHSBC62213 18,43 127] 11.940.000,000] 91,925 TRY 93,0430 _11.216.791,68] 067 0,40 0,40
- S FAKTORING A5 21.02.2022[TRFISFA22210 18,89) 20| 25.100.000,000 94,574 [TRY 98,9726 24.842.116,70) 1,4 089 089
- s FINKIR: 24.02.2022[ TRFISFN22239 1621 23] 10.500.000,000 96,091 TRY 98,0862|_10.393.546,66) 062 0,37 0,37
- 5 FIN.KIR. 08.04.2022 [ TRFISFN42229 21,31 66]_10.040.000,000( 95,072 [TRY 96,1959 9.658.070,75| os8| o34 0,34
- 5 GMYO 07.03.2022[TRFISGY32217 22,75 34|_4.080.000,000 96,357 [TRY 97,9190 _3.995.097,19| 0,24] 0,14 0,14
5 S Y. MEN. DEG. 15.02.2022 | TRFISMD22228 16,69) 14] 24.200.000,000] 96,676 TRY 99,3623 24.045.680,39) 1,43 0,84] 0,86]
- Ko Finansman 07.07.2022[TRFKCTF72223 2| 156 _4.400.000,000]_100,000] TRY 100,8766] _4.438.570,35 0,26 0,16 0,16
- Ko Fiat Kredi Finansman 20.07.2022[ TRFKFTF72218 235 169 _5.500.000,000]_100,000] [TRY 100,7946] __5.543.703,60] 033 0,20 0,20]
- INUROL YA AS__[11.02.2022[TRFNURL22218 16,46 10[_10.750.000,000] _95,934| 17,85) [TRY 99,5498 _10.701.601,9] 0,64 038 0,38
- INUROL YATIRIM BANKASI AS __|24.03.2022 TRFNURL32217 16,47 51 1500,000,000 96,861 17,68 TRY 97,7450 1.466.174,9] 0,09 0,05 0,05
- INUROL AS__[14.04.2022[TRFNURL42216 22, 72| 6.030.000000 94,577 24,9%] [TRY 95,6844 5.769.771,50) 034 021 021
- [ovAK YA DEGERLER|07.03.2022| TRFOYMD32215 21,5 3a|_3.370.000,000 96,827 23,79 [TRY 98,0265 3.303.491,37] 0,20] 0,12 0,12
- PASHA A5 [24.03.2022[TRFPASH32210 22,06 51]_2.420,000,000] _95,908] 24,27 TRY 97,0018 2.307.444,41] 0,14 0,08 0,08
- |QUA GARNITE 06.10.2022 [ TRFQAGRE2214 4,62) 65| _2.100.000,000] _100,046] 0,00) [TRY 101,1423__2.123.988,80) 0,13 0,08 0,08
- [Tam Faktoring 24.02.2022[ TRFTAMF22228 17,94 23| 6.000.000,000] 96,015 19,52 [TRY 98,8794 _5.932.766,59 0,35 0,21 021
- [Tam Faktoring 03.03.2022| TRFTAMF32227 18,76 30| _6.000.000,000] 90,013 20,46 TRY 98,4776 _5.908.653,9%| 035 0,21] 0.21]
- [Tam Faktoring 01.04.2022[TRFTAMF42218 12,4] 59| 1.250.000,000( 99,934 0,00) [TRY 10,3806 1.267.257,01 0,08 0,05 0,05
- [Tam Faktoring 11.05.2022| TRETAMFS2217 18,57 99| _6.000.000000 91,433 19,86 [TRY 95,1934 5.711.601,30) 0,34] 0,20 0,20
- [TEB Tuketici Finansmant 08.06.2022 TRFTBTF62235 19 127]2.000.000,000] _100,349] 19,99 TRY 102,4199] _ 2.048.397,11 01| 0,07 0,07
- [TORK EKONOMI BANKASI AS __|04.03.2022 [ TRFTEBK32214 21,28 31 23410000000 96,807 23,48 [TRY 98,2197 22.993.220,26] 137 082 082
- [T-HALK BANKASI AS 11.02.2022[TRFTHAL22234 16,21 10| 90.000.000,000] __96,049| 17,5 [TRY 99,5568]_89.601.097,9 5,34 3,20 3,20
- [T.HALK BANKASI AS 11.03.2022|TRF 21,24 38] 25.000.000,000] 96,422 23,43 TRY 97,8263| _24.456.564,80] 1,46] 0,387 0,87]
- [T.HALK BANKASI A5 08.04.2022 [ TRFTHAL42216 19,42 66]_70.000.000,000 96,345 21,03 TRY 96,5980 _67.618.574,53) 4,03 2,41 2,41
- [T.HALK BANKASI AS 01.04.2022 [ TRFTHAL42224 19,43 59]_60.000.000,000 96,744 21,08 [TRY 96,0475|__58.168.524,76) 3,47, 2,08 2,08
- 7.5 BANKASI A 26.04.2022 [ TRFTISB42225 19,91 84 14.160.000,000 95,300 21,49) [TRY 95,6063 13.537.858,19| 081 0,48 0,48
- [VAKIF FAKTORING A5 28.02.2022[TRFVFAS22213 22,86 27| _17.750.000,000 _96,049| 25,45 TRY 98,3324 _17.454.000,18] 109 0,62 0,62
- [T.VAKIFLAR BANKASI TAO 04.02.2022 [ TRFVKFB22250 15,82 3] 30.000.000,000 _97,005| 17,13 [TRY 99,8698|_29.960.929,9%0) 1,79 1,07 1,07
- [T.VAKIFLAR BANKASI TAQ 11.03.2022[TRFVKFB32217 16,14] 38]_50.000.000,000] 95,782 17,3 [TRY 98,3428 _49.171.419,01 2,93 17§ 1,76
- [T.VAKIFLAR BANKASI TAO 15.04.2022|TRFVKFBA2216 16,16 73| _5.600.000,000 95,452 17,29 TRY 96,8603 5424.17595] 0,32 0,19 0,19
- Yapi Kred Faktoring A.5. 23.03.2022 [ TRFYAKF32213 15,81 50]_16.150.000,000) 94,5# 16,94] [TRY 97,6739| _15.806.628,9 0,9 056 0,56]
- [Yapi Kredi Faktoring A.5. 08.03.2022 [ TRFYAKF32221 22,75 35| 4.550.000,000] _96,240] 25,23 [TRY 97,8597 4.452.617,33) 0.7 0,16 0,16
- [Yapi Kredi Faktoring A.5. 04.04.2022[ TRFYAKF42212 2,07 62 _8.000.000,000 _95,350] 24,19 TRY 96,3770 7.710.162,43 0,45 0,28 0,28
- [YAPI KREDI BANKASI AS 25.02.2022[TRFYKBK22212 15,96] 2a]25.000.000,000] _94,859) 17,21 [TRY 98,0586 _24.739.653,0 147, 088 088
- [YAPI KREDI BANKASI AS 04.03.2022 TRFYKBK32245 22,85 31]_22.000.000,000] 96,203 25,39) [TRY 98,0915 21.580.123,50) 1,29 077 077
- [YAPI KREDI BANKASI AS 11.03.2022|TRFYKBK32252 21,28] 38| 20.000.000,000 96,422 23,43 TRY 97,8263 _19.565.251,84) 117 0,70 0,70
- [YAPI KREDI BANKASI AS 22.04.2022 [ TRFYKBK42251 1887 80] 20.000.000,000 92,542 2031 [TRY 96,0170 _19.203.392,7]] 119 069 069
- [YAPI KREDI BANKASI AS 15.04.2022TRFYKBK42269 21,08 73] _40.000.000,000 _94,969] 22,93 [TRY 95,0436|_38.377.458,68] 2,29 1,37 1,37
- [YAPI KREDI BANKASI AS 20.05.2022 [ TRFYKBK52219 64,95 10] 30.000.000,000] 99,613 0,00] TRY 101,1250] _30.337.499,94] 18]]
- [YAPI KREDI BANKASI AS 10.05.2022 | TRFYKBK52235 19,87 9827500000000 92,816 21,35 [TRY 94,9231]_26.103.856,9%6| 1,54
- [YAPI KREDI YATIRIM 11.05.2022| TRFYKYMS2217 20,76 99| 12.000.000,000 94,065 22,37 [TRY 94,6564 _11.358.768,62) 0,68
|ARA GRUP TOPLAMI [ 1.490.097.204,85] 88,79]
Tahvil
5 [AYGAZ 22.06.20: 30,21 56| 10.000,000] 101,582 0,00] [TRY 102,8780] _ 3.302.383,07] 0,20]
[ MIGROS TICARET 23.06.2023] 17,3] 52| 6.120,000,000] 100,003 0,00] [TRY 101,7278] _6.225.738,54] |
[ARA GRUP TOPLAMI 9.330.000,000 528.121,61] 057]
B.2. KAMU SEKTORU BORCLANMA ARACLARI
Devlet Tahvili | | | |
- HAZINE 06.12.2023[TRT061223711 17,94 36|_52.620,000,000 99,194 0,00] TRY 100,001 52.620.040,83 31 1ss| 188
- HAZINE 19.08.2026|TRT190826T19 1,79) 2] 126.635.000,000] 96,798 c,@l [TRY 99,5284 126.037.806,63) 751 4,50 4,50
[ARA GRUP TOPLAMI 179.255.000,000 178.657.847,06|  10,65] 6,38] 6,38]
|GRUP ToPLAMI e 167828317392 10000] 5992 59,94
G. DIGER VARLIKLAR | [
G.1. Ters Repolar | |
- 01.02.2022[TRT080328T15 13,94 0] 50.019.095,890| _ 72,241[31.01.2022| __14,9| s TRY 72,2686 _50.019.095 89 4,46 179 179
- 01.02.2022[TRT080328T1 13,9 o] _11.004.201,100] 41[31.01.20: 14,9 | TRY 72,2686 _11.004.201,10] 0,98 0,39 0,39
- 01.02.2022[TRT080328715 13,17 o] 170.061,340] 41[31.01.20: 14,07 235.323,00[TRY 72,2672] 1700613 0,02 0,01] 0,01]
[ARA GRUP TOPLAMI 61.193.358,330] 61.193.358,33| 5,85| 2,18] 2,19|
G.2. Borsa Para Piyasas!
- 15.03.202 18] 42 5.219.452,050] 16122021 19,26| 511471535 044 018 0,18
- 15.03.2022 13| 2] 5219 452,@4 16122021 19,26] B 114.715J| 045 0,18 0,18
[ARA GRUP TOPLAMI 10.438.904,100| 10.229.430,78] 0,91] 037] 0,37
G.3. vadeli Mevduat
- [ANADOLUBANKIA'S. 15.02.20; i 25 1] 35.000.000,000 04.01.2022] TRY 235000 3562814895 3,17 127 1,27
- [AKBANK TAS 150 KadarVD-Af 20) 14 _40.171.247,560) 11.01.2022 [TRY 20,0000 _40.631.734,87] 3,6 1,45 1,45
- [AKBANK TAS 020 195 25| _50.692.233,740) 26.01.2022] [TRY 19,5000] _50.853.481,98] 4,53 18] 1,82
- [AKBANK TAS 010220 17, 0] 50.000.000,000] 3101202 TRY 17,0000 _50.023.287,67] 4,46 179 1,79
- DENIZBANK AS 160 KadarvD-DIl 19,25 15| 50.000.000,000] 14.01.2022 [TRY 19,2500 _50.472.795,81] 4,50] 1,80 1,80
- [TURK EKONOMI BANKASI AS 10 195 14.01.2022 [TRY 19,5000] _55.551.588,54] 4,95 1,93 1,9
- [TURK EKONOMI BANKASI AS o KadarVDTE 16,25 29112021 TRY 16,2500] _61.700.604, 28] 550 2,20] 2,20
- T.GARANTI BANKASI AS 10,02.2022] Ay aKadarVD-T 17,5] 28012022 [TRY 17,5000] _50.095.684,35} 4,46 1,79 1,79
- [T.GARANTI BANKASI AS o1 yaKadarvDTd 16,75 080) 31012022 [TRY 16,7500] 120.596.655,00] __10,74] 431 431
- [T.HALK BANKASI AS 11.0: [3AyakadarvD-TH 19,5 28.01.2022. TRY 19,5000 15.031.734,03] 1,34 0,54 0,54
- [T.HALK BANKASI AS 15.02.20223AyaKadarVD-TH] 205 13.01.202 [TRY 205000] 126:328.705,90] 11,25 4,51 451
- [T.HALK BANKASI AS 15.0: yaKadarvDTH 16,1 26112021 [TRY 16,1000 _21.031.937,71] 1,87, 075 075
- [T.Is BANKASI AS 16.0: 20| 12.01.2022. TRY 20,0000 35.381.999,54 3,15] 1,26] 1,26|
- [T.i5 BANKASI AS 16.02.20223AyaKadarvD-TI| 2] 13.01.202 TRY 20,0000 _90.933.169,99| 8,10] 3,25 3,25
- [T.i5 BANKASI AS 04.03. 195 25.01.2022 [TRY 19,5000] _ 7.527.818,50) 0,67 0,27 0,27]
- [T.is BANKASI A 16.0: 20] 11012022 [TRY 20,0000] _25.286.499, 79| 2,25 0,90 0,90
- [T.VAKIFLAR BANKASI TAO 23.02.2022[3AyaKadarvD-T 2] 22[ 10386 zs1,s$‘ 19.01.2022 TRY 20,0000 _10.459.804,69] 033 037 0,37
- [T.VAKIFLAR BANKASI TAO 0 KadarVD-T] 21] 22| 31.908.311,560) 12.01.2022 [TRY 21,0000] _32.273.180,19] 2,87 1,15 1,15
- [YAPI KREDI BANKASI AS oL 165 0] 156.081.492,110] 31012022 [TRY 16,5000] 156.152.049,50] 13,91 5,58 5,58
- [YAPI KREDI BANKASI AS 11.02.20: 2 2| 10| 15.023.848,240] 07.01.2022] TRY 22,0000 _15.249.558, 76| 1,3 0,54 0,54
[ARA GRUP TOPLAMI | 105121044005 s364] 3753 37,54
|GRUP TOPLAMI lmm 1.122633.2296] 10000 40,08  a0,09]
[ DEGERI [ | [ [ 100,00] |




